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A N N O  1 9 0 7

p e r  c i d i n e  d.i a n z i a n i t à  del Collegio degli Avvocati presso 
i Tribunali Civili e Penali di Salerno, Sala e Vallo

<L>

Tj A N Z I A N I T À
o COGN O M E, NOM E E P A T E R N IT À RESIDENZA

d’ iscrizione

I Nunziante Comm. Gaetano fu Giovanni 28 Febbraio 1849 Salerno
2 Farina Luigi fu Raffaele L5 Febbraio 1855 »
3 De Melio Saverio fu Raffaele 17 Giugno 1857 »

4 Pagano Francesco fu Pasquale Agosto 1861 Vallo
5 Covane Cav. Federico fu Gennaro 1 2 Maggio 1864 »
6 Stasi Cav. Giuseppe fu Angelo idem »
7 De Leo Comm. Andrea fu Giuseppe 1 2 Gennaio 1870 Salerno
8 Farro Cav. Vincenzo fu Pietro L5 Maggio 1874 »
9 Conforti Comm. Matteo fu Giov. Frane. 29 Maggio 1874 »

IO Mascolo Vincenzo fu Luigi 13 Giugno 1874 »
11 Quaranta Luigi fu Federico 3 Luglio 1874 »
I 2 Curto Giov. Battista fu Gaetano 27 Luglio 1874 Sala
13 Natelli Vincenzo fu Domenico idem »

14 Palumbo Alfonso fu Pasquale idem »

OS Mezzacapo Cav. Giuseppe di Gaetano idem »
16 La Corte Pugliese Domenico fu Vincenzo idem »
17 Mari Camillo fu Tommaso 5 Agosto 1874 Salerno
18 Capone Cav. Andrea fu Giovanni 14 Agosto 1874 »
19 Vietri Gaetano fu Andrea idem »
20 Rossi Cav. Domenico fu Gennaro idem »
2 I Fruscione Federico fu Matteo idem »
22 Galise Cav. Gennaro fu Domenico 14 Agosto 1874 »
2 3 De Crescenzo Pasquale fu Gaetano 1 Settembre 1874 »

24 Villani Vincenzo di Stanisla.0 idem »

25 Palumbo Filippo fu Raffaele idem Vallo
2Ó Ricciardi Vincenzo fu Antonio idem Salerno
27 Mauro Antonio M.a fu Eugenio 2 Settembre 1874 »
28 Naddeo Cav. Pasquale fu Tommaso 18 Dicembre 1875 »
29 Paolella Cav. Francesco fu Raffaele IO Giugno 1876 »
30 D ’Alessio Francesco fu Nicola 17 Gennaio 1877 »
31 Pezzella Antonio fu Paolo 26 Maggio 1877 Sala
32 Boezio Cav. Giuseppe di Giacomantonio 17 Giugno 1880 Sala
33 Rossi Alfonso fu Gennaro 21 Aprile 1881 Salerno
34 Sica Gerardo fu Pietro 12 Gennaio 1882 »

35 Franza Nicola di Biagio 2 Marzo 1882 »
36 Fiore Cav. Domenicantonio fu Saverio 24 Aprile 1884 »
37 Quagliariello Cav. Francesco fu Matteo 11 Marzo 1885 »
38 Trani Donato fu Giovanni 26 Marzo 1885 »
39 Galietti Federico fu Vincenzo 9 Luglio 1885 Vallo
40 Del Bagno Cav. Isacco 6 Agosto 1885 Sala
4 i Borrelli Pasquale fu Liborio 2 Luglio 1886 Salerno
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COGNO M E, N OM E E P A T E R N IT À
A N Z I A N I T À  

d’ iscrizione
RESIDENZA

42 Leone Vito di Vincenzo 14 Dicembre 1886 Salerno
43 Calenda Errico di Francesco 29 Dicembre 1886 »

44 Cirone Cav. Domenico fu Francesco 27 Luglio 1887 »

45 Parisi Cav. Antonio di Vincenzo 20 Gennaio 1888 »
46 ■ Bottiglieri Felice fu Errico 23 Febbraio 1888 »
47 Pellecchia Vincenzo di Antonio 16 Agosto 1888 »
48 De Vito Francesco fu Carlo : IO Gennaio 1889 »

49 Coscione Michele di Carlo 22 Febbraio 1889 »

50 Cimino Francesco fu Fausto 18 Luglio 1889 »

5 1 Andreioli Giuseppe di Lucido 23 Luglio 1889 »
52 Guglielmi Cav. Alberto di Achille 30 Dicembre 1889 »
53 Santoro Nicola fu Michele 3 Marzo 1890 »
54 Ricciardi Cav. Ernesto fu Francesco 5 Marzo 1890 »

55 Basile Cav. Nunziate fu Giovanni 23 Aprile 1890 »
56 Lanzara Angelo di Luigi 11 Giugno 1890 »

57 Bassi Luigi fu Stanislao 24 Giugno 1890 »
58 D ’ Amato Giustiniano fu Giuseppe 15 Settembre 1890 »

59 Farina Cav. Ernesto fu Angelo 4 Ottobre 1890 »
60 Bellelli Giuseppe di Agostino 29 Dicembre 1890 »

61 De Ciccio Cav. Salvatore fu Emmanuele 24 Agosto 1891 »
62 Cavaliero Cav. Lorenzo fu Diego 3 i Agosto 1891 »
63 La Francesca Filippo fu Raffaele 11 Dicembre 1891 »
64 lalarico Cav. Carmine di Cesare 4 rebbraio 1892 »
65 Pisacane Andrea di Carlo 4 Marzo 1892 »
66 Greco Gennaro di Giuseppe 27 Gennaio 1893 »
67 Cioffi Francesco fu Alfonso 24 Settembre 1893 »
68 Galdi Ignazio fu Matteo 22 Agosto 1893 »
69 Ferrara Cav. Francesco Paolo fu Gennaro 15 Giugno 1.894 »

70 Maranca Alfredo di Luigi .... 6 Luglio 1894 »
7 i Monaci Francesco fu Antonio 2 Agosto 1894 »
72 Zito Giovanni fu Carmine 24 Gennaio 1896 »
73 Mauro Cav. Clemente di Pietro 18 Dicembre 1896 »
74 Quaranta Federico di Luigi 28 Gennaio 1898 »
75 Piantieri Giov. Battista fu Ignazio 28 Gennaio 1898 Vallo
76 Miraglia Gennaro fu Gennaro 13 Dicembre 1898 Salerno
77 Pumpo Raffaele di Vincenzo 1 Febbraio 1901 »

78 Correale Ernesto fu Antonio 28 Febbraio 1901 »

79 Santoro Faiella Francesco fu Gennaro 23 Luglio 1901 »

80 Muccioli Andrea fu Vittorio 1 Ottobre 1901 Sala
81 Guariglia Francesco fu Annibile 29 Ottobre 1901 »

82 Fiorentino Alberto fu Vincenzo IO Gennaio 1902 Salerno
83 Martuscelli Alberto di Pasquale 7 Febbraio 1902 »
84 Ferri Carmine di Antonio 28 Febbraio 1902 »
85 De Vivo Domenico fu Ludovico 11 Aprile 1902 »  .

86 Sapere Luigi fu Giovanni 11 Luglio 1902 »
87 Stabile Silvio fu Nicola 6 Febbraio 1903 Sala
88 Giordano Sabato fu Carlo 28 Luglio 1903 Salerno
89 De Crescenzo Vincenzo di Francesco 16 Agosto 1904 »
90 Priore Rosario fu Luigi 23 Dicembre 1904 Sala
9 i Grimaldi Cav. Giulio di Luigi 16 Febbraio ! 9°5 Salerno
92 Fava Alberto di Cesare 5 Maggio 1905 »
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d’ iscrizione
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93 Grimaldi Carmine di Beniamino 16 Gennaio 1906 Salerno
94 Nunziante Giovanni di Gaetano 30 Gennaio 1906 »
95 Jannicelli Michele fu Raffaele io  Maggio 1906 »
96 De Angelis Ernesto fu Francesco 6 Luglio 1906 »
97 Trezza Nicola fu Gaetano 23 Agosto 1906 »
98 D ’ Avossa Nobile Carlo fu Gennaro 27 Novembre 1906 »
99 Galdieri Paolo Maria fu Paolo 15 Dicembre 1906 »

100 Capone Alfredo fu Vincenzo 1 2 Gennaio 1907 »

CONSIGLIO DELL’ORDINE

i. Nunziante Comm. Gaetano —  Presidente.

2. Ricciardi Cav. Ernesto fu Francesco —  Segretario. 3. Conforti Comm. M atteo—  Tesoriere

C O N S I G L I E R I

10. De Leo Comm. Andrea
11. Quagliariello Cav, Francesco
12. De Vito Francesco
13. Farro Cav. Vincenzo
14. Bassi Luigi
15. Bellelli Giuseppe

Il Segretario ' Il P residente

Ernesto Ricciardi Gaetano Nunziante

Is c ritti n ell’ A lb o  presso la  Corte di Cassazione d i N apoli

Fiore Cav. Domenicantonio fu Saverio Aprile 1876 Salerno
Galise Gennaro fu Domenico Luglio 1897 »
Pezzella Antonio fu Paolo Aprile 1883 Sala Consilina
Santoro Nicola fu Michele Aprile 1898 Salerno
De Vito Francesco fu Carlo Maggio 1896 »

4. Rossi Cav. Domenico
5. Cirone Domenico
6. Zito Giovanni
7. Cavaliere Cav. Lorenzo
8. Sica Gerardo
9. Galise Cav. Gennaro

Salerno, Febbraio 1907.
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CONSIGLIO DELL' OEDI1TE

Archivio giuridico, diritto del Prof. Serafini, dal 1875 in poi.

Codice del Regno, volumi 8.

Collezioni delle leggi dal 1806 al 1860 e dal 1861 in poi.

Foro italiano.

Il Filangieri— Rivista giuridica, anno 1876 in poi.

F . Laurent—  Principii di Dritto Civile.

F . Laurent— Dritto civile internazionale.

B ettin i— Giurisprudenza italiana, dal 1866 in poi.

L . Paradisi— Trattato in materia di censi, canoni e ruoli esecutivi, voi. 2.

Raccolta delle leggi speciali e convenzionali internazionali del Regno, annotata 
per cura del Prof. F . Pacifici-Mazzoni.

Repertorio generale di C. dal 1866 al 1875, compilato da E . Pacifici-M azzoni 
e supplemento al medesimo, dal 1875 in poi.

Repertorio di Giurisprudenza. Indice annuale del Foro Italiano e tutti gii altri 
periodici giuridici, dal 1876 in poi.

R icci— Commento al Codice di Procedura Civile, volumi 4.

S. Gianzana —  Le acque del Dritto Civile Italiano, volumi 2.

Savigny —  Sistema del Dritto Romano attuale.

G aldi— Codice di Commercio, volumi 2.

Raccolta delle cause celebri italiane, civili, criminali e commerciali —  (3 grossi 
volumi).

Dritto e Giurisprudenza (giornale settimanale).

Nuovo Codice Penale voi. 2.

Rivista Penale (Lucchini).

Digesto del Vignali.

M irabelli— Dritto di terzi.

La legge.

Dizzionaro della Procedura Civile.

Progetto del Codice di Procedura Penale.

Legge sul Concordato Preventivo.

La Guida degli amministratori delle opere Pie.
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Modello D. i.°

lloo per crd .in .e  a-lfe loetico  del Collegio degli Avvocati presso 
i Tribunali Civili e Penali di Salerno, Sala e Vallo
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TU A N Z I A N I T À

* •vi
<*•»

U0 COGNOME, NOM E E P A T E R N IT À RESIDENZA «
'Ò d’ iscrizione 1
55 0

■ Andreioli Giuseppe di Lucido 23 Luglio 1889 Salerno
2 Basile Cav. Nunziate fu Giovanni 23 Aprile 1890 »

3 Bassi Luigi fu Stanislao 24 Giugno 1890 »

4 Bellelli Giuseppe di Agostino 29 Dicembre 1890 »

5 Boezio Cav. Giuseppe di Giacomantonio 17 Giugno 1880 Sala

6 Borrelli Pasquale fu Liborio 2 Luglio 1886 Salerno
! 7 Bottiglieri Felice fu Errico 23 Febbraio 1888 »

8 Calenda Errico di Francesco 29 Dicembre 1886 »

1 9
Capone Cav. Andrea fu Giovanni 14 Agosto 1874 »

10 Capone Alfredo fu Vincenzo 12 Gennaio 1907 »

11 Cavaliero Cav. Lorenzo fu Diego 31 Agosto 1891 »

12 Goffi Francesco fu Alfonso 24 Settembre 1893 »
Cirone Cav. Domenico fu Francesco 
Cimino Francesco fu Fausto

27 Luglio
18 Luglio

1887
1889

—

»
15 Conforti Comm. Matteo fu Giov. Frane. 29 Maggio 1874 »
16 Covane Cav. Federico fu Gennaro 1 2 Maggio 1864 Vallo
17 Coscione Michele di Carlo 22 Febbraio 1889 Salerno
18 Curto Giov. Battista fu Gaetano 27 Luglio 1874 Sala
i9 Correale Ernesto fu Antonio 28 Febbraio 1901 Salerno
20 D ’Alessio Francesco fu Nicola 1 5 Settembre 1890 »
21 De Angelis Ernesto fu Francesco 6 Luglio 1906 » v
22 D ’ Amato Giustiniano fu Giuseppe 17 Gennaio 1877 »
23 D ’ Avossa Nobile Cav. Carlo fu Gennaro 27 Novembre 1906 »

24
Del Bagno Cav. Isacco 6 Agosto 1885 Sala

25 De Ciccio Cav. Salvatore fu Emmanuele 24 Agosto 1891 Salerno
26 De Crescenzo Pasquale fu Gaetano 1 Settembre 1874 »
27 De Crescenzo Vincenzo di Francesco 16 Agosto 1904 »

28 De Leo Comm. Andrea fu Giuseppe 1 2 Gennaio 1870 »
1 29 De Melio Saverio fu Raffaele 17 Giugno 1857 »

^130 De Vito Francesco fu Carlo io  Gennaio 1889 »
| 3i De Vivo Domenico fu Ludovico 11 Aprile 1902 »
132 Farina Luigi fu Raffaele 15 Febbraio 1855 ,1
33 Farina Cav. Ernesto fu Angelo 4 Ottobre 1 890

34
Farro Cav. Vincenzo fu Pietro 15 Maggio 1874 IN

35 Fava Alberto di Cesare 5 Maggio 1 9 0 5 ^  r» ' , r
36 Ferrara Cav. Francesco Paolo fu Gennaro 1 5 Giugno 1894# O ' »
37 Ferri Carmine di Antonio 28 Febbraio 1902 <c » '

38 Fiore Cav. Domenicantonio fu Saverio 24 Aprile 1884 >>
39 Fiorentino Alberto fu Vincenzo io  Gennaio 1902 »
40 Franza Nicola di Biagio 2 Marzo 1882 »
41 Fruscione Federico fu Matteo 14 Agosto 1874 »
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42 Galdi Ignazio fu Matteo 22 Agosto 1893 Salerno
43 Galdieri Paolo Maria fu Paolo 15 Dicembre 1906 »
44 Galise Cav. Gennaro fu Domenico 14 Agosto 1874 »

45 Galletti Federico fu Vincenzo 9 Luglio 1885 Vallo
46 Giordano Sabato fu Carlo 28 Luglio 1903 Salerno
47 Greco Gennaro di Giuseppe 27 Gennaio 1893 »
48 Grimaldi G  v. Giulio di Luigi 16 Febbraio 1905 »
49 Grimaldi Carmine di Beniamino 16 Gennaio 1906 » .
50 Guariglia Francesco fu Annibile 29 Ottobre 1901 Sala
5 1 Guglielmi Cav. Alberto di Achille 30 Dicembre 1889 Salerno
S2 Jannicelli Michele fu Raffaele IO Maggio 1906 »
53 La Corte Pugliese Domenico fu Vincenzo 27 Luglio 1874 Sala
54 La Francesca Filippo fu Raffaele 11 Dicembre 1891 Salerno
55 Lanzara Angelo di Luigi 11 Giugno 1890 »
56 Leone Vito di Vincenzo 14 Dicembre 1886 »
57 Maranca Alfredo di Luigi 6 Luglio 1894 »
58 Mari Camillo fu Tommaso 5 Agosto 1874 »
59 Martuscelli Alberto di Pasquale 7 Febbraio 1902 »
60 Mascolo Vincenzo fu Luigi 13 Giugno 1874 »
61 Mauro Antonio M.a fu Eugenio 2 Settembre 1874 »
62 Mauro Cav. Clemente di Pietro 18 Dicembre 1896 »
63 Mezzacapo Cav. Giuseppe di Gaetano 27 Luglio 1874 Sala
64 Miraglia Gennaro fu Gennaro 13 Dicembre 1898 Salerno
65 Monaci Francesco fu Antonio 2 Agosto 1894 »
66 Muccioli Andrea fu Vittorio 1 Ottobre 1901 Sala
67 Naddeo Cav. Pasquale fu Tommaso 18 Dicembre 1875 Salerno
68 Natelli Vincenzo fu Domenico 27 Luglio 1874 Sala
69 Nunzi/nte Comm. Gaetano fu Giovanni 28 Febbraio 1849 Salerno
70 Nunziante Giovanni di Gaetano 30 Gennaio 1906 »
7 i Pagano Francesco fu Pasquale Agosto 1861 Vallo
72 Pajumbo Alfonso fu Pasquale 27 Luglio 1874 Sala
73 Palumbo Filippo fu Raffaele 1 Settembre 1874 Vallo
74 Paolella Cav. Francesco fu Raffaele IO Giugno 1876 Salerno
75 Parisi Cav. Antonio di Vincenzo 20 Gennaio 1888 »
76 Pellecchia Vincenzo di Antonio 16 Agosto 1888 »
77 Pezzella Antonio fu Paolo 26 Maggio 1877 Sala
78 Piantieri Giov. Battista fu Ignazio 28 Gennaio 1898 Vallo
79 Pisacane Andrea di Carlo 4 Marzo 1892. Salerno
80 Priore Rosario fu Luigi 28 Gennaio 1898 Sala
81 Pumpo Raffaele di Vincenzo 1 Febbraio 1901 Salerno
82 Quaranta Luigi fu Federico 3 Luglio 1874 »
83 Quaranta Federico di Luigi 28 Gennaio 1898 »
84 Quagliariello Cav. Francesco fu Matteo 11 Marzo 1885 »
85 Ricciardi Vincenzo fu Antonio 1 Settembre 1874 »
86 Ricciardi Cairi Ernesto fu Francesco 5 Marzo 1890 »
87 Rossi Cav. Domenico fu Gennaro 14 Agosto 1874 »
88 Rossi Alfonso fu Gennaro 21 Aprile 1881 »
89 Santoro Nicola fu Michele 3 Marzo 1890 »
90 Santoro Faiella Cav. Francesco fu Gennaro 23 Luglio 1901 »
9 i Sica Gerardo fu Pietro 1 2 Gennaio 1882 »
92 Stasi Cav. Giuseppe fu Angelo 1 2 Maggio 1864 Vallo
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COGNOM E, NOM E E P A T E R N IT À
A N Z I A N I T À  

d’ iscrizione
RESIDENZA

93 Sapere Luigi fu Giovanni 11 Luglio 1902 Salerno
94 Stabile Silvio fu Nicola 6 Febbraio 1903 Sala
95 Talarico Cav. Carmine di Cesare 4 Febbraio 1892 Salerno
96 Trani Donato fu Giovanni 26 Marzo 1885 »
97 Trezza Nicola fu Gaetano 23 Agosto 1906 »
98 Vietri Gaetano fu Andrea 14 Agosto 1874 »
99 Villani Vincenzo di Stanislao 1 Settembre 1874 »

100 Zito Giovanni fu Carmine 24 Gennaio 1896 »

CONSIGLIO DELL’ORDINE

i. Nunziante Comm. Gaetano —  Presidente.

2. Ricciardi Cav. Ernesto fu Francesco —  Segretario. 3. Conforti Comm. M atteo—  Tesoriere

. W  C O N S I G L I E R I

De Leo Comm. Andrea 
Quagliariello Cav. Francesco 
De Vito Francesco 
Farro Cav. Vincenzo 
Bassi Luigi 
Bellelli Giuseppe

Salerno, Febbraio 1907.

Il Segretario II P residente

Ernesto Ricciardi Gaetano Nunziante

Rossi Cav. Domenico 
Cirone Cav. Domenico 
Zito Giovanni 
Cavaliero Cav. Lorenzo 
Sica Gerardo 
Galise Cav. Gennaro

10.
11.
12. 
13- 
14 . 

15-
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